サイプレスはインフィニオン テクノロジーズになりました
この表紙に続く文書には「サイプレス」と表記されていますが、これは同社が最初にこ
の製品を開発したからです。新規および既存のお客様いずれに対しても、引き続きイン
フィニオンがラインアップの一部として当該製品をご提供いたします。
文書の内容の継続性
下記製品がインフィニオンの製品ラインアップの一部として提供されたとしても、それ
を理由としてこの文書に変更が加わることはありません。今後も適宜改訂は行います

21. TJ = TA + 消費電力 x JA
22.各パッケージに指定されている熱インピーダンスを得るには、 プリン ト基板のグランド  プレーンに中央のサーマルパッ ドをはんだ付けします。
23.はんだの溶融点に応じて、より高い温度が必要になる場合があります。 はんだの標準的な温度は、220 ± 5°C (Sn-Pb クリームはんだ ) または 245 ± 5°C (Sn-Ag-Cu
クリームはんだ ) です。 お使いのはんだ製品の仕様を参照して ください。
CY7C6431x
CY7C6434x
CY7C6435x
文書番号 :  001-63302 Rev. *C 34/40 ページ
オーダ情報
表 25.  注文コード  - 民生用製品
注文コード パッケージ情報
フラッシュ
(KB)
SRAM
(KB) GPIO の数 対象用途
CY7C64315-16LKXC 16 ピン QFN
（3x3 mm）
16 1 11 中級フルスピード  USB ドングル、 リモート
コン ト ロール ホスト  モジュールなど
CY7C64315-16LKXCT 16 ピン QFN
( テープおよびリール ), (3x3 mm)
16 1 11 中級フルスピード  USB ドングル、 リモート
コン ト ロール ホスト  モジュールなど
CY7C64316-16LKXC 16 ピン QFN
(3x3 mm)
32 2 11 多機能フルスピード  USB ドングル、 リモー
ト  コン ト ロール ホスト  モジュールなど
CY7C64316-16LKXCT 16 ピン QFN
( テープおよびリール ), (3x3 mm)
32 2 11 多機能フルスピード  USB ドングル、 リモー
ト  コン ト ロール ホスト  モジュールなど
CY7C64343-32LQXC 32 ピン QFN
(5x5 mm)
8 1 25 フルスピード  USB マウスなど
CY7C64343-32LQXCT 32 ピン QFN
( テープおよびリール ), (5X5 mm)
8 1 25 フルスピード  USB マウスなど
CY7C64345-32LQXC 32 ピン QFN
(5x5 mm)
16 1 25 フルスピード  USB マウスなど
CY7C64345-32LQXCT 32 ピン QFN
( テープおよびリール ), (5x5 mm)
16 1 25 フルスピード  USB マウスなど
CY7C64346-32LQXCT 32 ピン QFN
( テープおよびリール ), (5x5 mm)
32 1 25 フルスピード  USB キーボードなど
CY7C64355-48LTXC 48 ピン QFN
(7x7 mm)
16 1 36 フルスピード  USB キーボードなど
CY7C64355-48LTXCT 48 ピン QFN
( テープおよびリール ), (7x7 mm)
16 1 36 フルスピード  USB キーボードなど
CY7C64356-48LTXC 48 ピン QFN
(7x7 mm)
32 2 36 多機能フルスピード  USB キーボードなど
CY7C64356-48LTXCT 48 ピン QFN
( テープおよびリール ), (7x7 mm)
32 2 36 多機能フルスピード  USB キーボードなど
表 26.  注文コード  - 工業用製品
注文コード
パッケージ
情報
フラッシュ
(KB)
SRAM
(KB) GPIO の数 対象用途
CY7C64315-16LKXI 16 ピン QFN、 工業用
(3x3 mm)
16 1 11 中級フルスピード  USB ドングル、 リモート
コン ト ロール ホスト  モジュールなど
CY7C64315-16LKXIT 16 ピン QFN、 工業用
( テープおよびリール ), (3x3 mm)
16 1 11 中級フルスピード  USB ドングル、 リモート
コン ト ロール ホスト  モジュールなど
CY7C6431x